
De : Eduardo Vargas <evargas@daule.gob.ec>
Asunto : Fwd: CONTRATO No. 053-2025-LPI-GADIMCD-

2025-01.
Para : Maria Bodero <mbodero@daule.gob.ec>

Para o CC : Stephanie Tuapante <stuapante@daule.gob.ec>

Zimbra: stuapante@daule.gob.ec

Fwd: CONTRATO No. 053-2025-LPI-GADIMCD-2025-01.

mar, 30 de sept de 2025 12:16
 2 ficheros adjuntos

FAVOR PUBLICAR 

SALUDOS.

De: "Zuany Torres Viteri" <ztorres@daule.gob.ec>
Para: "Javier Prieto" <jprieto@daule.gob.ec>
CC: "Eduardo Vargas" <evargas@daule.gob.ec>, "Maria Bodero"
<mbodero@daule.gob.ec>, "Veronica Hidalgo" <vhidalgo@daule.gob.ec>, "Tania Salazar"
<tania.salazar@daule.gob.ec>, "Dpto. Secretaria I. Municipalidad de Daule"
<secretaria@daule.gob.ec>, "Jorge Hernandez Jaramillo"
<jorge.hernandez@daule.gob.ec>, "Kerly Chavez Martinez" <kchavez@daule.gob.ec>
Enviados: Martes, 30 de Septiembre 2025 12:15:42
Asunto: CONTRATO No. 053-2025-LPI-GADIMCD-2025-01.

Ingeniero
Javier Elías Prieto Laina
SUBDIRECTOR DE CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO
Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente, remito la delegación de administrador del CONTRATO No. 053-
2025-LPI-GADIMCD-2025-01 cuyo objeto es “REGENERACIÓN URBANA DE LA AV.
VICENTE PIEDRAHITA DESDE CALLE SOLEDAD HASTA EL PUENTE BANIFE Y
CALLE GUAYAQUIL DESDE JOSÉ VÉLEZ HASTA EL MALECÓN 26 DE NOVIEMBRE Y
EL CINTURÓN PERIMETRAL DEL CASCO COMERCIAL DESDE LA CALLE SOLEDAD
HASTA LA CALLE VICENTE ROCAFUERTE Y DESDE LA CALLE JOSÉ VÉLEZ HASTA
LA ACERA SUR DE LA CALLE MALECÓN 26 DE NOVIEMBRE. TRAMO 2 – ETAPA III Y
ETAPA IV” , asimismo el contrato suscrito de manera electrónica por ambas partes.
 
Lo que llevo a su conocimiento para fines pertinentes.
 
Saludos Cordiales,
 

Ing. Zuany Torres Viteri
Analista de Apoyo Técnico - Alcaldía
Gobierno Autónomo Descentralizado
Ilustre Municipalidad del Cantón Daule
Teléf: (04) 2795-134 ext. 103
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